

Halskov Services ApS

CVR-nr. 34 58 85 38

Årsrapport

1. juni 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/10 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halskov Services ApS
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 34 58 85 38
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. juni - 30. april

Direktion

Sophie Halskov Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Torvegade 6, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et underskud på kr. 211.770. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2013 kr. -131.770.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter i 2013/14 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets ledelse har i det indeværende regnskabsår besluttet at afvikle den hidtidige aktivitet som detailvirksomhed. Ledelsen forventer derimod at selskabets fremtidige aktivitet vil bestå i konsulentvirksomhed. Det er således ledelsens forventning, at den nye aktivitet vil bidrage til, at resultatet for 2013/14 bliver overskudsgivende.

Det er således en forudsætning for fortsat drift og reetablering af egenkapitalen, at selskabets nye aktivitet bliver overskudsgivende, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 30. april

<u>Note</u>	2012/13 kr.
Bruttotab	-40.688
2 Personaleomkostninger	-193.186
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500
Resultat før finansielle poster	-271.374
Andre finansielle omkostninger	-10.693
Resultat før skat	-282.067
Skat af årets resultat	70.297
Årets resultat	-211.770
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-211.770
Disponeret i alt	-211.770

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/4 2013 kr.
Anlægsaktiver	
Andre anlæg og driftsmateriel	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	112.500
Anlægsaktiver i alt	112.500
Omsætningsaktiver	
Udskudt skatteaktiv	70.297
Andre tilgodehavender	16
Tilgodehavender i alt	70.313
Likvide beholdninger	3.890
Omsætningsaktiver i alt	74.203
Aktiver i alt	186.703

Balance

Passiver		30/4 2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000
	Overført resultat	-211.770
3	Egenkapital i alt	-131.770
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	300.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.048
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.000
	Anden gæld	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.473
	Gældsforpligtelser i alt	318.473
	Passiver i alt	186.703
4	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter i 2013/14 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets ledelse har i det indeværende regnskabsår besluttet at afvikle den hidtidige aktivitet som detailvirksomhed. Ledelsen forventer derimod at selskabets fremtidige aktivitet vil bestå i konsulentvirksomhed. Det er således ledelsens forventning, at den nye aktivitet vil bidrage til, at resultatet for 2013/14 bliver overskudsgivende.

Det er således en forudsætning for fortsat drift og reetablering af egenkapitalen, at selskabets nye aktivitet bliver overskudsgivende, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	189.701
Andre omkostninger til social sikring	3.485
	<u>193.186</u>

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets overførte resultat	0	-211.770	-211.770
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-211.770</u>	<u>-131.770</u>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

4. **Eventualposter**

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.